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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HARE FINANS ApS
Harevaanget 73
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65302935
e-mailadresse: sonne-schmidt@mail .tele.dk

CVR-nr: 33644523
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for HARE FINANS ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet. Underskud kr. 400 er ikke tilfredsstillende.

Revisionen er fravalgt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Nyborg, den 24/05/2019

Direktion

Henrik Sonne-Schmidt

Bestyrelse

Paul Lisdorf
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L edelsesberetning

Underskuddet kr. 400 er utilfredsstillende. Revisor er fravalgt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
N[00 015 <1 0 5 o USSR -400 -876
EKsterne omKOSININGEr .......oooirerieieresesese e 0
Bruttoresultal .......ccoccoviiiienieee e -400 -876
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccooevieiiiiiiece e -400 -876
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 0
der er anlaggSaKEIVEr .....oceiiieeee e
Andrefinansielle iINAtaagter ... 0 0
@vrigefinansielle 0omKOStNINGEr .......ccccoveverenenerere e 0 0
Ordinaert resultat far skat ........ccooeeiiiiini e, -400 -876
SKat af ArELSTESUITAE .....vcveeeeeeeececeeeeee et 88 200
ATBISTESUIAL oottt -312 -676
Fordlag til resultatdisponering
= | USSR -676
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Tilgodehavende skal ........cccoveeiiiiiie i

Tilgodehavender T alt .......cooeiiiiiii e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccccoveveeiiiesece

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt ...,
Likvide beholdninger ..o

Omsagningsaktiver i alt ......ccoovevviecece e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
288

288
120.020
120.020

15.904
136.212

136.212
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2017
kr.
200

200
120.020
120.020

16.304
136.524

136.524
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeeveeiiieciececeecee

Note 2018
kr.

80.000

-132

79.868

56.344

56.344

56.344

136.212
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2017
kr.
80.000
180

80.180

56.344

56.344

56.344

136.524
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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